
UCHWAŁA NR III/19/14
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale własnej dotyczącej zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art.212 ust 1, pkt 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/8/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Gminy Dukla na rok 2014, wprowadza następujące zmiany:

1) w § 5 pkt 2 kwotę 1.013.875,26 zł zastępuje się kwotą 219.469,15 zł,

2) § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "na finansowanie wydatków nie mających pokrycia w planowanych dochodach 
w wysokości spłat pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii 
Europejskiej z otrzymanej refundacji środków pochodzących z budżetu UE kwocie 273.501,11 zł, w tym na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w roku 2014 na przedsięwzięcie „Modernizacja, zagospodarowanie  obejścia i wyposażenie obiektów domu 
ludowego wsi Barwinek, Tylawa, Zyndranowa, Wietrzno, Lipowica i Nowa Wieś” w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 w kwocie 240.000,00 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: E60E077D-6A57-48E8-BF86-7C5B66CA7AE6. Podpisany Strona 1




